
Edição N°: 4643 Boa Vista-RR, 20 de março de 2024 Página 99

Voltar ao topo

AVISO DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 014/2024 processo nº 019/2024 OBJETO: Aquisição de 
carne bovina para atender a secretraia municipal de educação do municipio de iracema-RR. início de apresentação de proposta e documentação dia 03/04/2024 
as 09h:45min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro de Irace-
ma-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 19 de MARÇO de 2024

BETINA SILVA E SILVA

PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se público o Pregão Presencial nº 015/2024 processo nº 020/2024 OBJETO: Aquisição de 
material de limpeza para atender a secretraia municipal de educação do municipio de iracema-RR. início de apresentação de proposta e documentação dia 
03/04/2024 as 11h:00min (horário local) EDITAL E ANEXOS, retirar na CPL da Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues S/N centro 
de Iracema-RR no horário das 08: 00min as 12:00 min, mediante carimbo com CNPJ. 

Iracema-RR, 19 de MARÇO de 2024

BETINA SILVA E SILVA

PREGOEIRA

ATO RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Iracema/RR, por intermédio do presidente da CPL, atendendo a Lei e Licitações no. 14.133/21, comunica aos interessados que a 
empresa: T F DA CONCEIÇAO SILVA LTDA sob o CNPJ nº 48.126.855/0001-90, foi a vencedora do Pregão Presencial nº 003/2024, Processo nº 006/2024, 
cujo objeto: Aquisição de material didático para atender a secretaria municipal de Educação do Município de Iracema -RR. 

Iracema – RR, 15 de MARÇO de 2024

BETINA SILVA E SILVA

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Iracema/RR, por intermédio do presidente da CPL, atendendo a Lei e Licitações no. 14.133/21, comunica aos interessados que a 
empresa: JOSE RODRIGUES DOS SANTOS FILHO MEI  sob o CNPJ nº 32.002.492/0001-40, foi a vencedora do Pregão Presencial nº 012/2024, Processo nº 
016/2024, cujo objeto: contratação de empresa especializada em lavagem de veículos, e serviços de troca de óleo, para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais de Iracema – RR.

Iracema – RR, 19 de MARÇO de 2024

BETINA SILVA E SILVA

Pregoeira


